
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

LEILÃO ELETRÔNICO

112/2024

11/10/2024

E-mail: administracao@saodomingos.sc.gov.br  Site: http://saodomingos.sc.gov.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTRO - São Domingos
CEP: 89835-000 CNPJ: 83.009.894/0001-08 Telefone: (49) 3443-0281

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  33,  V  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/11/2024
Leilão Eletrônico
1/2024 - LEE
112/2024

ALIENAÇÃO DE UM TERRENO MEDINDO 874M² NA LOCALIDADE DA LINHA
DADAM NO MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS -SC

Participante: mario artemio

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 IMOVEL LOCALIZADO NA LINHA DADAM MEDINDO 874M² - IMOVEL

LOCALIZADO NA LINHA DADAM MEDINDO 874M²
1,000 UND 3.331,00 3.331,00

Total do Participante: 3.331,00

Total Geral: 3.331,00

Assinatura do Responsável

28/11/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 28/11/2024, às 07:40:03. Protocolo: b518697b-4d82-43e9-9090-c01cdb4745af


